

Цѣна на вѣстника.

БЪЛГАРИЯ:

За година . . . 4 л.
За 6 мѣсеца . 2 л.
За 3 мѣсеца . 1 л.

СТРАНСТВО:

За година 6 лева.

Всичко що се отнася до вѣстн.
„ВРЪМЕ“, да се изпраща на адресъ:
Редакция в. „ВРЪМЕ“ — Плѣвенъ.

Единъ брой 5 ст.

ВРЪМЕ

LE TEMPS

НЕЗАВИСИМЪ ВѢСТНИКЪ.

За обявления се плаща:

На I стр. на дума 10 ст.
» IV » » » 5 ст.

Обявления,
които се публикуватъ много пжти по
особно споразумение.

в. „ВРЪМЕ“

излиза всѣки ВТОРНИКЪ

Ржкописи не се връщатъ обратно
освѣтъ ако се заплащатъ пощен-
скитѣ разноски.

Г-ца Малама Ив. Халачева

— и —

Г-нъ Христо Банчовъ

сгодени на 7 августъ 1906 год.

Ще се вѣнчаятъ на 27 августъ т. г.
въ гр. Габрово.

Настоящето замѣнява отдѣлнитѣ покани.

ОБЯВЛЕНИЕ

Продава се кжща съ дукянъ, въ
гр. Плѣвенъ, IX кварталъ съ 2000
кв. метра дворъ при съседни: Йончо
Куновъ, Стоянъ Рачовъ и отъ двѣ
страни улица.

За споразумение при

Петъръ П. Габровеца.

— Двѣ мебелирани стаи —

се даватъ подъ наемъ, ако нѣкой се
нуждае отъ такива, може да дойде
за споразумение въ печатницата
на Ил. Рачевъ — Плѣвенъ. 2-3

ПРОДАВА СЕ дворно мѣсто за зас-
тройване на хотелъ,
магазини, дюгени и др.,
постройки, находимо въ района на с.
Пордимъ, до самата гара, при съседни:
Станцията Пордимъ, шосето гарата-Пор-
димъ, Никополското шосе, Атанасъ Кън-
човъ, Атанасъ Карамалашки и общин.
мѣра, цѣлото отъ 8 декара за спора-
зумение въ редакцията на в. Врѣме или
при Симеонъ Гетовъ отъ гр. Плѣвенъ.

ПРОДАВАМЪ по доброволно съгла-
сие една отъ тритѣ си
кжщи (най-голѣмата)
съ $\frac{1}{3}$ часть отъ двора, около 540 кв.
метра, съ геранъ и градина, въ гр. Плѣ-
венъ, VIII кв. при съседни: Ив. Ив. До-
ковъ, бара и площадь „Мавзолея“. Вър-
ху имота нѣма никакви заповори.

За споразумение при мене:

Цвѣта Т. Колева.

ПРОДАВА СЕ по доброволно съгласие
едно дворно мѣсто отъ
600 кв. метра, въ VII кв. на улицата за лагера.
За споразумение при г-жа Мариола Руева
(свѣдѣния на покойния Майоръ Руевъ).

ПРОДАВА СЕ една кжща съ
яхтеръ, зимникъ
саманлъкъ, съ около 700 кв. метра
дворно мѣсто, и 30 м. лице въ Плѣ-
венъ, срѣщу околийското управле-
ние, бивше притежание на покойния
Симеонъ Колювъ,
За споразумение при Тодоръ Та-
баковъ. Плѣвенъ.

ПРОДАВА се $\frac{1}{3}$ часть отъ кжща
съ дворъ отъ около 300
кв. метра при съседни:
Баба Мария Прѣхчовица, Иванъ Ка-
раивановъ и Илия Фъндѣковъ въ
гр. Айтосъ.

За споразумение при В. Йордановъ
адвокатъ — Плѣвенъ.

ДАВАМЪ подъ наемъ хотелъ
„ТЪРГОВСКИ“ въ Плѣ-
венъ отъ 1 Януари
1907 год. за споразумение лично
до менъ М. Г. Памиховъ. — Плѣвенъ.

Не само да четете

но ако искате да имате чисто, безъ пятна ли-
це, бѣла, приятна и мека кожа, трѣбва да
употрѣбявате само известния медицински

Stekenpferd млѣчно-кремовъ

сапунъ

на

Bergmann & Co отъ Dresde и Testhen a/E.

150 лв. парчето

Продава се въ аптека „Александровска“ на
2-30 Фр. Хорачекъ. — Плѣвенъ.

ПРОДАВА СЕ Кжща на два етажъ,
горния етажъ съ 4
стаи и антре, а дол-
ния етажъ съ една стая, антре, ке-
леръ и маза, съ 500 кв. метра дворно
мѣсто, въ гр. Плѣвенъ VI кв. при съ-
седни: Янаки Атанасовъ, Антонъ Гановъ
и улица.

Продава се, отдѣлно и дворно мѣсто
отъ 400 кв. метра при сжщитѣ съседни.За споразумение при Ев. Оббовъ,
адвокатъ, Плѣвенъ.

Конфликта съ русия.

На послѣдно врѣме, злобата на деня
бѣ конфликта ни съ Русия. Тоя конф-
ликтъ е вече изравненъ, но той даде
поводъ на нашитѣ русофилствующи еле-
менти да се обрисуватъ за излишенъ
пжтъ какви сж. Въ що се състоеше тоя
конфликтъ? В. „Вечерна поща“ съобщи
за нѣкаква кореспонденция разменена
между руския дипломатически агентъ г.

НОВО ЗА ГР. ПЛЪВЕНЪ.

— ДРОГЕРИЯ —
Л. КОНСТАНТИНОВЪ & С-ІЕ
гр. Плѣвенъ.

Извѣстява на почитаемитѣ гражданки и граждани, че въ
новотворената дрогерия, въ гр. Плѣвенъ, улица Александровска.
до новата бирария на Г. ЧОЛАКОВЪ ще намѣрятъ винаги:

1. Първо-качественни медикаменти, специалитети и пр.
2. Разни сапуни, кремъ и пудра „Нарцисъ“ и др. тоалетни артикули.
3. Стенни, максимални термометри, млѣкомѣри, спиртомѣри, барометри и др. точно провѣрени и гарантирани.
4. Терможенъ — най добро срѣдство противъ ревматизмъ и простуда (складъ за Плѣвенски окръгъ).
5. Д-ръ Ив. Теодорови храносолни препарати.
6. „Одолъ“ прочута вода за жѣби.
7. Д-ръ Пиерови препарати за жѣби кало-донть пр.
8. Стерилизатори за млѣко.
9. Биберони разни и частитѣ имъ.
10. Млѣчни брашна за дѣца: „нестле“ и „фосфатинъ“.
11. Прахъ за жѣби и четки отъ французски фабрики.
12. Иригатори и принадлежноститѣ имъ.
13. Разни шоколати, какао и бонбони отъ швейцарски, английски, руски и др. фабрики.
14. Апаратъ за домашно приготвление на сода.
15. Бергмановия Млѣчно-кремовъ Stekenpferd сапунъ.
16. Formau сигурно срѣдство противъ хрема.
17. Прочутитѣ бензинови „Хуфови“ лампи и пр. пр. пр.

Всичко съ ефѣтени цѣни.

Дрогерия: Л. КОНСТАНТИНОВЪ & С-ІЕ.

Щегловъ и Министра на Външнитѣ дѣла г. Рачо Петровъ отъ която се виждаше, че първия искалъ правителството да не допуска противоруски демонстрации, прѣдизвикани отъ произволитѣ и жестокоститѣ на руския бюрократизмъ, а нашето правителство отказало да стори това, като заявило, че българската конституция и законитѣ ни не допускатъ подобно нѣщо. Изглежда че г. Щегловъ не е билъ оскърбенъ отъ отказа да изпълнятъ противозаконното му искане, а отъ обстоятелството, че тая кореспонденция стана достояние на вѣстниците. Това е странно, разбира се, но то има смисълъ. Руския агентъ много добръ знае, че иска нѣзаконно и вѣроятно е очаквалъ отказъ, но все пакъ го е сторилъ, за да бжде приятелъ на руското правителство състоящо се отъ тия именно бюрократи противъ чиито дѣйствиия бѣха насочени протеститѣ. Отъ друга страна той не е желалъ тия му постъпки да станатъ достояние на нашето общество, защото съ това послѣдното ще разбере че и сега рускитѣ агенти си плащатъ лука да се вмѣсватъ въ нашитѣ вътрѣшни работи и да се стараятъ да ни налагатъ своитѣ капризи. Нѣщо повече, въ извѣстни врѣмена, когато управлението е повѣрено на тѣхни креатури и храненици тѣ сж отивали доста далечъ и сж третирали страната ни като тѣхна провинция, по всичко това старателно се е криело отъ очитѣ на обществото. Тоя пжтъ това стана достояние и агента се счете оскърбенъ. Руското правителство се солидаризира съ него и той получи заповѣдь да не се сношава съ нашето правителство по политически въпроси до второ разпорѣждане. Слѣдъ нѣколко дни, обаче, въпроса се изглади слѣдъ обясненията на нашето правителство.

Това сж фактитѣ.

Такива каквито сж, тѣ не говорятъ въ полза на руския агентъ и на руското правителство. Тѣ ни доказватъ, че руситѣ не сж се отказали отъ старитѣ си навици да се бъркатъ въ нашитѣ вътрѣшни работи и да се стараятъ да насаждатъ у насъ руски «порядки» съгласно които на едно правителства всичко е позволено — писано или не въ законитѣ. Тия факти ни доказватъ още, че руското правителство продължава още да се устройва у насъ съ намѣрения по-други, както свидѣтельствува недалечното минало — съ детронироване на князе, съ повдигане бунтове, проповѣди за руска губерния и пр. и пр. И за това нашето общество трѣбва да бжде нащрекъ спрѣмо рускитѣ домогвания.

Тоя конфликтъ се обсъди въ врѣди на руското правителство отъ най-добритѣ руски вѣстници, не така, обаче, поглѣднаха на него нашитѣ русофили, които, изглежда, сж по руси отъ руския царъ. И има защо. Дълго врѣме хранени отъ Азиатския дерартаментъ, закриляни, пазени въ безопасностъ когато сж прѣдательствували спрямо отечеството си и дори наложени по кжсно на сжщото това отечество, тѣ не могатъ освѣнъ да бждатъ признателни на една подобна покровителка, нейни вѣрни слуги и отъ агенти на политиката ѣ. Това е ясно. Но безсрамието съ което

русофилитѣ подчеркватъ радостта си, че Белгария била въ конфликтъ съ Русия поради незаконнитѣ домогвания на нейния прѣдставителъ заслужва прѣзрението на всички добри българи. Очевидно е, че русофилитѣ все още оставатъ неприатели на нашата татковина и заслѣпени въ своята признателностъ къмъ Русия, която имъ е давала срѣдства и възможностъ да конспириратъ гѣ сж пакъ готови да ѣ поднесатъ отечеството си въ жертва стига да имъ се прѣдстави сгодния моментъ.

За щастие добритѣ, сжщинскитѣ руси, еднакво се гнусятъ отъ нашитѣ русофили и понеже въ близко бждаще тѣ ще сж господари на сждбинитѣ на велика Русия, нека се надѣваме, че тѣ вмѣсто да потърсжтъ услугитѣ на нашитѣ русофили, ще имъ пратятъ своето прѣзрѣние и ще имъ повторятъ старото — «и вамъ не стоидно воі бѣгари!»

ХРОНИКА

На вниманието на военното началство.

Въ лагера при града Плѣвенъ сж се появили само въ нѣколко дена около 25 случая отъ тифусъ между войницитѣ, безъ до сега да сж взети сполучливи мѣрки за окончателното ограничаване на заразата, защото мнѣнията на лѣкаритѣ относително источника ѣ не сж еднакви. Най правдоподобно се вижда онова на гратския лѣкаръ Д-ръ Друмевъ, който прѣдполага, че заразата се намира въ водопроводнитѣ трѣби за чопмитѣ въ лагера. Тѣй или инѣче, но факта налага не само на непосредственото военно началство, но и на Военното Министерство длжността да вземе бързи и енергични мѣрки за ограничаване на бололѣстята, защото ужасни могатъ да бждатъ послѣдствията особено когато се има прѣдъ видъ, че заразени тѣ и заболѣли до сега войници сж оставили подирѣ си, слѣдъ отѣжданието имъ въ болницитѣ, сфери отъ зараза, на които не подирѣ дълго ще има да се натъкнатъ около 5—6 хиляди запасни войници, които на 1 Септемврий н. г. ще бждатъ събрани на двунедѣлно обучение. Каго се има прѣдъ видъ, че симптомитѣ отъ заболяването отъ тая болѣстъ се показватъ подирѣ 10 — 15 дена отъ заразяването, вии можете да си прѣдставите какви размѣри би взела спидемията, слѣдъ като призованитѣ на обучение бждатъ освободени и се разнесжтъ по домоветѣ си.

Тѣзъ годишното призование за обучение е вече второ едно слѣдъ друго на едни и сжщи набори, та не би било голѣма пакостъ, ако то се изоставеше тая година, толкова повече, че нововѣденията въ строя и тактиката не сж отъ такова сериозно естество, щото да ни заставяватъ непрѣменно да рискуваме съ живота на десѣтки хиляди български граждани, между които въ жертва могатъ да бждатъ повече невинни дѣца.

Върху това ний ще се повърнемъ дорѣда по обстоятелствено, а за сега, освѣнъ на военното началство, обръщаме още вниманието и на градскитѣ санитарни власти, върху които ще падне по голѣмата частъ отъ отговорността.

— **Селскитѣ общински избори.** На 20 т. м. се произаедоха изборитѣ за селскитѣ общини. Отъ полученитѣ ни до сега свѣдения, въ нашия окржгъ тия избори, съ изключение на нѣколко села гдѣто сж станали безредици сж извършени навсѣкждѣ тихо и мирно. Въ селата гдѣто сж станали безредици сж взети мѣрки да се опрѣдѣлятъ отговорноститѣ и да се накажатъ виновнитѣ. Относително партийния колоритъ на избранитѣ общински свѣтници не може да се каже нищо опрѣдѣленно. Правителственитѣ претендиратъ, че всички свѣти сж съставени отъ приятели на правителството, а опозиционнитѣ водители — че болшинството били привърженици на разнитѣ опозиционни партии. Обаче като се има прѣдъ видъ, че партизанствующитѣ елементи по селата се подмилкватъ еднакво къмъ всички партийни водители и че на всички заявяватъ да сж тѣхни поддржатели, лѣсно ще се разбере че никой не знае положително къмъ кои политически партии се числятъ въ дѣйствителностъ новоизбранитѣ общински свѣтници. Сигурно е, обаче, едно че всички ще поддржатъ правителството докато то е на власть.

Югославянския конгресъ.

На 13 т. м. се откри въ столицата конгреса на югославянскитѣ книжовници и публицисти, въ който взимаха участие такива отъ България, Сръбско, Харватско, Чехия, Славония, Черна гора, Босна и Херцеговина. Конгресътъ прие окончателно приетия по рано въ конгреситѣ въ Бѣлградъ и Загребъ уставъ на съюза, въ който като основатели влизатъ: Сръбското книжевно дружество, Харватското новинарско дружество и Славянското, а могатъ да влезатъ въ съюза и всички други дружества на югославянски народи, които пожелаатъ. На конгреса се четоха поздравителнитѣ депеши отъ много дружества и видни книжовници и литератори отъ много славянски страни. Цѣльта на този съюзъ, както е извѣстно, е да работи изъ областта на културата за обединение на всички югославянски народи. Направило е особно впечатление за постижение цѣльта, въодушевлението на конгресиститѣ отъ Харватско, Босна Херцеговина, Чехия и Славония, които съ ентузиазмъ заявили, че въ напрѣдка на бѣлканскитѣ народи, особено тоя на България тѣ съзнаватъ бждащото на своитѣ народи и избавлението имъ отъ потисничеството на чуждитѣ.

Едновременно съ това стана и откриването на юго-славянската художествена изложба която ще трае до мѣсець Октомврий и въ която участватъ много видни художници отъ южнитѣ славянски страни.

— **Министръ Савовъ въ Плѣвенъ.** На 14 т. м. Министра на войната Генераль Савовъ, на отиване въ Ломъ за да участвува при праздновинето юбелея на тамкащия конентъ полкъ, се отби въ града ни и слѣдъ като инспектира тукашния гарнизонъ, сжщия денъ продължи пжтя си за Ломъ.

— **Единъ милъ гостъ.** Прѣди нѣколко дни града ни бѣ посетенъ отъ извѣстния българинъ Панаретовъ, професоръ

въ Цариградския Робертъ Калезъ, който е принесалъ такива цѣнни услуги на много българи, които сж слѣдвали въ това училище. Г. Панаретовъ пжтуваше съ англичанката г-ца..... Тѣ бѣха гости на своите ученици, г. г. Д-ръ Лечевъ, Д-ръ Бижевъ, Ивановъ и още нѣкои, който ги посрѣщнаха на гарата, разведоха ги на всѣкъдѣ и имъ дадоха единъ банкетъ, гдѣто се произнесоха многостостове съ които сж възпроизвели голѣмитѣ заслуги на г. Панаретовъ и милитѣ ученически спомени.

— **Приятно ни е** да съобщимъ, че г. Христо Бончевъ, помощника на Финансовия Началникъ въ града ни, се е сгодилъ на 7 т. м. за г-ца Малама Ив. Халачева отъ гр. Габрово и че на 27 т. м. ще се извърше вѣнчалния имъ обрядъ въ гр. Габрово.

Поздравяваме щастливитѣ годеници и имъ пожелаваме дълъгъ и щастливъ съпружески животъ.

— **Новата гара.** Най-послѣ министерския съвѣтъ е удовлетворилъ отдавнашното желание на Плѣвенци, като е постановилъ да се построи нова гара до града ни вмѣсто сегашната. За тая цѣль на 23 т. м. една комисиия съставена отъ г. Кмета, Окр. Лѣкаръ, Окр. Инженеръ, Градскитѣ лѣкари и Градския Инженеръ е прѣгледала гробищата и се е занимала съ въпроса да се избере ново мѣсто за гробища, тъй като на мѣстото на сегашнитѣ вѣроятно ще бжде построена новата гара.

— **Бюста на Царь-Освободителя.** Плѣвенската градска община се е сдобила, чрѣзъ Славянска Бесѣда въ София, съ единъ гипсовъ отлитъкъ отъ бюста на Царь-Освободителя, оригинала на който се намира въ Императорския Музей въ Петербургъ. Бюста е отличенъ и прави чѣстъ на общината гдѣто е поставила въ кабенета на кмета бюста на най-добрия царъ и освободителъ на българитѣ.

— **За градски граденаръ** е назначенъ г. Аспарухъ Т. Цвѣтковъ, на мѣстото на г. Кюмурджиева, който си подаде оставката.

ОБЯВЛЕНИЕ ОТЪ СЪДЕБНИЯ ПРИСТАВЪ

№ 3899

Извѣстявамъ, че на 22 Септемврий т. г. до 5 часа слѣдъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвенъ слѣдующий недвижимъ имотъ находящъ се въ землището на с. Кирилово, а именно:

1) $\frac{1}{3}$ частъ отъ единъ Върбакъ въ мѣстността «Край Витъ» състоящъ се отъ 200 дек. при съседи Р. Витъ, Луканъ Сжловъ и старата матка на Р. Витъ оцѣнена $\frac{1}{3}$ частъ за 1275 лева.

Горния имотъ принадлежи на покойния Маринъ Г. Банчовъ отъ г. Плѣвенъ не е заложенъ продава се за въ полза на малолетнитѣ останали отъ покойния по опрѣделение № 330 издаденъ отъ Плѣвенски Окр. Сждъ.

Наддаването ще почне отъ горната цѣна. Разгледанieto книжата и наддаването може да става всѣки присжтственъ день и часъ въ канцеларията ми,

гр. Плѣвенъ 18/VIII 1906 год.

Дѣло № 625/901 год.

I Сждебенъ Приставъ: К. Милчевъ.

№ 4005

Подписаний Г. Милчевъ Сжд. Приставъ при Плѣвенски Окр. Сждъ на I участъкъ на основание изпълнителния листъ № 5964 отъ 17/XII 1905 г. издаденъ отъ I Плѣв. Мир. Сждия въ полза на Плѣв. Дружество «Сила» изъ Плѣвенъ срѣщу наследницитѣ на покойния Н. Вълчовъ отъ гр. Плѣвенъ за искъ 700 лева и други присжединени 10% гоишно отъ 6/X 1905 г. обявявамъ, че на 4 Септември 1906 год. отъ 9 часа сутринята ще продавамъ на публиченъ търгъ съ явно наддавание въ канцеларията ми въ гр. Плѣвенъ слѣдующии длъжникови движими имоти, а именно:

1) 40 четиридесетъ безимени акций отъ Акционерното Търговско Дружество «Сила» въ гр. Плѣвенъ подъ № № 2960 2999 съ купони 3—15 включително отъ 100 лева всека една оцѣнка отъ вискателя по 80 л. зл. а всички 3200 зл. лева.

Наддаването ще почне отъ първоначалната цѣна.

Които Г. г. желаятъ да купятъ горнитѣ акции могатъ да се явяватъ на мѣстопродаването да наддаватъ, гдѣто ще имъ се допусне да прѣглеждатъ всичкитѣ книжа относящи се по продаваната.

гр. Плѣвенъ, 22/VIII 1906 год.

Дѣло № 148/906 год.

I Сждебенъ Приставъ: К. Милчевъ

№ 5568

Обявявамъ на интересующитѣ се, че 31 пенъ отъ публикуване настоящето въ плѣвенски мѣстенъ вѣстникъ «Врѣме» ще продавамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията си въ гр. Луковитѣ имота на покойния Иото Илиевъ отъ гр. Луковитѣ, а именно:

1) $\frac{1}{6}$ часть отъ една кжца въ гр. Луковитѣ цѣлата на два етажа съ 4 отдѣления и салонъ и надъ маза при съседи: Тодоричанско шосе, Петко Герговъ, Трифонъ Нѣдѣлковъ, Дино Илиевъ и отвѣтницитѣ, оцѣнена за 150 лева.

Наддаването на имота ще почне отъ оцѣнката на горѣ и ще се продава за искътъ по Коста Колевъ повѣренникъ на Тодоръ Табаковъ отъ гр. Плѣвенъ състоящъ отъ 150 лева и др.

Желающитѣ да го купятъ могатъ да се явятъ и наддаватъ въ опрѣделеното врѣме и мѣсто.

гр. Луковитѣ, 23 VIII 1906 год.

Сждебенъ Приставъ: Т. Поповъ.

ОБЯВЛЕНИЯ ОТЪ ФИНАНСОВИЯ БИРНИКЪ

№ 921

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септемврий 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвенъ слѣдующия недвижимъ имотъ принадлежащъ на Христо Герговъ Мичовъ отъ с. Махалата за погашение дълга му къмъ хазната на сума 83 лева 76 ст. по изпълнителенъ листъ № 4788 издаденъ отъ Плѣвен. Окол. Мир. Сждия, а именно:

1) Ливада «Минково бранище» отъ 3 дек. и 7 ара при съседи: Горанъ Гилковъ Цеко Ивановъ и пжтъ оцѣнена за 55 лева и 50 ст. 2) Лозе «Лозята» отъ 2 декара при съседи: Тодоръ Бановъ, Павелъ Вачовъ и Кръстю Стефановъ оцѣнена за 30 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присжждането си яви нѣкой и наддаде 5%, продаваната се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присжтственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присжжда окончателно върху оногова които е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присжтственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книжата и да наддаватъ.

гр. Плѣвенъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ

№ 922

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септемврий 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвенъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Генчо Цанковъ отъ с. Гор. Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 212 лева 24 ст. по изпълнителния листъ № 3000 издаденъ отъ II Плѣвенски Мир. Сждия, а именно:

1) Бранище «Грובה падина» отъ 12 дек. декара при съседи: Ив. Радковъ, Лако Крайчовъ, и пжтъ оцѣнена за 240 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присжждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаваната се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присжтственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присжжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присжтственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книжата и да наддаватъ.

гр. Плѣвенъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ

№ 923

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвенъ слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Димитръ Ангеловъ отъ с. Гор. Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 449 лева 62 ст. по изпълнителния листъ № 3004 издаденъ отъ II Плѣвенски Мир. Сждия, а именно:

1) Нива «Чириковъ пжтъ» отъ 4 декара и 5 ара при съседи: Пжшо Пачовъ, Петко Ванчовъ, Дашо Йотовъ и Атанасъ Даковъ оцѣн. за 67 лева и 50 ст. 2) Нива «Чириковъ пжтъ» отъ 2 декара и 5 ара при съседи: Пжшо Пачовъ, Вълчо Христовъ и Марко Симеоновъ оцѣнена за 37 лева и 50 ст; 3) Ливада въ «Череликови ливади» отъ 8 декара и 5 ара при съседи: Вѣло Йотовъ, Ив. Пановъ, Вуто Ниновъ Пото Бокжовъ оцѣнена за 127 лева и 50 ст. 4) Ливада «Димитреви геранъ» отъ 6 декара при съседи: Стоянъ Павловъ, Якимъ Кжнчовъ пжтъ и В. Ивановъ оцѣнена за 90 лева. 5) Бранище «Грובה падина» отъ 8 декара при съседи: Цоло Цоновъ, Вълчо Йотовъ, Първанъ Христовъ и Мато Павловъ оцѣнена за 160 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присжждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаваната се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присжтственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присжжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присжтственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книжата и да наддаватъ.

гр. Плѣвенъ, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 924

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септемврий 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвенъ слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Никола П. Каравутовъ отъ с. Гор. Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 223 лева 13 ст. по изпълнителния листъ № 4641 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мир. Сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Лозята» отъ 11 декара при съседи: пжтъ, Петръ Дончовъ, Ценко Дончовъ и Петко Вутовъ, оцѣнена за

165 лева; 2) Нива «Крушовски пжтъ» отъ 17 декара 2 ара при съседни: мерж, Вулю Михо Тодоръ Стояновъ и Василъ Костовъ, оцѣнена за 258 лева; 3) Нива «Стубеля» отъ 7 дек. 2 ара при съседни: Христо Ганчовъ, Иванъ Пановъ, Балю Цоловъ и Велчо Христовъ оцѣнена за 108 лева; 4) Бранище «Селското» отъ 6 декара при съседни: Фило Петровъ, Ив. Русеновъ и Крачунъ Илиевъ и морокитина, оцѣнена за 120 лева.

Имота е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 925

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Велчо Симеоновъ Бенчовски отъ с. Махалата за погашение дълга му къмъ хазната на сума 179 лева 64 ст. по изпълнителния листъ № 4759 издаденъ отъ П. Плѣвненски Мировий Схдия, а именно:

1) Нива «Бен. Бръстъ» отъ 6 декара при съседни: Ив. Радювъ, Тодоръ Петковъ и Горанъ Мариновъ, оцѣнена за 90 лева; 2) Ливада «Срѣдно ливаде» отъ 7 декара при съседни: Димитръ Спасовъ, Горанъ Мариновъ, и Беко Геновъ оцѣнена за 105 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 926

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень, слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Тодоръ Кочовъ отъ с. Махалата за погашение дълга му къмъ хазната на сума 188 лева 56 ст. по изпълнителния листъ № 4789 издаденъ отъ Плѣв. Околѣски Мировий Схдия, а именно:

1) Нива «Бешлян. връхъ» отъ 8 декара и 9 ара при съседни: Дено Деновъ и Пело Христовъ оцѣнена за 133 лева и 50 ст.; 2) Ливада «Срѣдно ливаде» отъ 5 декара и 4 ара при съседни: Бако Геновъ и Игнатъ Доновъ оцѣнена за 81 лева; 3) Лозе «Лозята» отъ 2 д. при съседни: Стефанъ Стояновъ, Ив. Митовъ и Герго Трифоновъ оцѣнено за 30 лева.

Имотътъ е собственъ и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день,

частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желющитѣ да купятъ могатъ да се явятъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 927

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Дошо Йотовъ отъ с. Гор. Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 225 лева 04 ст. по изпълнителния листъ № 4686 издаденъ отъ Плѣвненски окол. мировий схдия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Чериковски пжтъ» отъ 10 декара при съседни: Петко Ванчовъ, Русинъ Петковъ, Вѣло Цоловъ и Пжшо Пачовъ, оцѣнена за 150 лева; 2) Бранище въ мѣстността «Селското» отъ 7 декара при съседни: Ценко Дончовъ, Гешко Николовъ, пжтъ и Кръстю Стойчовъ оцѣнено за 140 л.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 928

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Иванъ Велчовъ Плугарски отъ с. Махалата за погашение дълга му къмъ хазната на сума 267 лева 55 ст. по изпълнителния листъ № 4780 издаденъ отъ Плѣвненски околѣски мировий схдия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Лихъ Пенювъ припекъ» отъ 9 декара 4 ара при съседни: Трифонъ Пановъ и Горанъ Ценовъ, оцѣнена за 141 лева; 2) Нива «Мончовъ геранъ» отъ 11 декара 9 ара при съседни: Тодоръ Михаловъ, Горанъ Диловъ и Димитръ Митевъ оцѣнена за 179 лева; 3) Нива «Чекръцитъ» отъ 7 д. при съседни: Горанъ Ценовъ и Първанъ Тафраджитя оцѣнена за 105 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 929

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень, слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Вѣло и Тодоръ Ценови Толацитѣ отъ с. Ма-

халата за погашение дълга му къмъ хазната на сума 482 лева и 04 ст. по изпълнителния листъ № 4748 издаденъ отъ Плѣвненски окол. мировий схдия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Стражарска ливада» отъ 7 дек. 2 ара, при съседни: Горанъ Кръстяновъ, Горанъ Ватковъ и Нено Спасовъ оцѣнена за 108 л. 2) Нива «Куновъ връхъ» отъ 12 декара при съседни: Горанъ Скореча, Димо Нелешковъ и Иванъ Цоловъ, оцѣнена за 180 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 4/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 989

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Пжшо Братоевъ отъ с. гор. Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 225 лева 97 ст. по изпълнителния листъ № 4707 издаденъ отъ Плѣв. Мировий Схдия, а именно:

1) Една нива въ землището на с. Горни Дѣбникъ въ мѣстността «Дълб. Падина» отъ 10 декара и 5 ара при съседни: Найденъ Цонковъ, Атанаса Върбаница, Баню Цоновъ и П. Х. Йотевъ оцѣнена за 157 лева 2) Нива въ мѣстността «Дълб. Падина» отъ 8 декара и 5 ара при съседни: Г. Батовъ, М. Патювъ, Ваню Цоновъ и П. Х. Шопевъ оцѣнена за 127 лева; 3) Ливада въ мѣстността «Стубеля» отъ 10 декара и 5 ара при съседни: М. Патювъ, Никола Петковъ, Цоло Ивановъ и Ганчо Батовъ, оцѣнена за 4) Едно бранище въ землището на с. Гор. Дѣбникъ въ мѣстността «Гол. ограда» отъ 12 декара при съседни: общ. бранище, Ганчо Батовъ, Станка Стоева и Мито Гигенски.

Имотътъ е собственъ на длъжника

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 26/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 990

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвень, слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ Стефанъ Ив. Кузмановъ отъ с. Гор. Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 82 лева 90 ст. по изпълнителния листъ № 6493 издаденъ отъ Плѣвненски Окол. Мировий Схдия, а именно:

1) Едно лозе въ землището на с. Гор. Дѣбникъ въ мѣстността «Лозята» отъ 3 декара при съседни: Атанасъ Трифоновъ, Трифонъ Кръстевъ, Ив. Вутовъ и Цано Стояновъ оцѣнена за 75 лева; 2) Ливада въ мѣстността «Кривая» отъ 7 декара 2 ара при съседни: Гара Муханъ Вълчовъ, Ст. Атанасовъ и гора оцѣнена за 144 лева.

Имотът е собствен на длъжника

Продажбата ще се извърши по правилата, изложена в чл. чл. 1004—1028 от Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа от присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 26/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 991

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Дико Цочовъ Маличовъ отъ с. Гор. Дѣбникъ за **закъснили данѣци** на сума 128 лева 25 ст. по изпълнителния листъ № 4710 издаденъ отъ Плѣв. Околийски Мировий Сждия а именно:

1) Нива въ землището на с. Гор. Дѣбникъ въ мѣстността «Дълбока падина» отъ 6 декара 2 ара при съсѣди: Цочо Диковъ, Тодоръ Цоловъ, Христо Диковъ и П. Х. Шоповъ оцѣнена за 93 лева; 2) Нива въ мѣстността «Кривая» отъ 7 декара и 2 ара при съсѣди: Цоло Диковъ, Нено Тодоровъ, пжтъ и Вѣло Ивановъ оцѣнена за 108 лева; 3) Бранище въ мѣстността «Менковото» отъ 5 декара 5 ара при съсѣди: Вѣло Ц. Велчовъ, Стою Ниновъ, Лако Крайчовъ и държавно оцѣнена за 80 л. 4) Бранище «Сирашка падина» отъ 4 декара при съсѣди: Ив. Поковъ, Пело Атанасовъ и Вѣло Ц. Маличовъ, оцѣнена за 60 лева.

Имотътъ е собственъ и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 26/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ

№ 992

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Вѣло Диловъ отъ с. Горни Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума по изпълнителния листъ № 4680 издаденъ отъ Плѣв. Мировий Сждия а именно:

1) Нива въ мѣстността «Стубеля» отъ 9 декара 7 ара при съсѣди: Кръстю Игнатьевъ, Цоло Диковъ, Вѣлчо Доновъ и пжтъ оцѣнена за 145 лева; 50 ст. 2) Нива въ мѣстността «Бранището» отъ 12 декара 7 ара при съсѣди: Цоло Каневъ, Пенчо Ниновъ, Пенчо Стаменовъ и Лило Стаменовъ оцѣнена за 190 л. 50 ст. 3) Нива въ мѣстността «До шосето» отъ 23 декара при съсѣди: пжтъ и отъ 3 страни Хр. и Панчо Къчови оцѣнена за 345 лв.

4) Бранище въ мѣстността «Калин. падина» отъ 25 декара 2 ара при съсѣди: Луканъ Денковъ, Ценко Николовъ, Стаменъ Лазаровъ и Недко Вѣлчовъ оцѣнена за 504 лева.

Имотътъ е собствен на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, про-

даването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 часа слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 26/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 993

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижимъ имотъ принадлежащъ на Велико Стояновъ отъ с. Горни Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума по изпълнителния листъ № 4698 издаденъ отъ Плѣв. Околийски Мировий Сждия, а именно:

1) Бранище въ мѣстността «Крайщето» отъ 10 декара при съсѣди: Цанко Пановъ, Пжшо Пачовъ, Никола Ивановъ и пжтъ оцѣнено за 200 лева.

Имотътъ е собственъ и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 26/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ

№ 994

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижими имоти, принадлежащи на Вѣло Вѣлковъ отъ с. Гор. Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 243 л. 43 ст. по изпълнителния листъ № 4687 издаденъ отъ Плѣв. Околийски Мировий Сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Бръгова Падина» отъ 6 декара и 2 ара при съсѣди: Пено Стефановъ, Димитръ Гечовъ, Кръстю Стойчевъ и Велчо Христовъ оцѣнена за 93 лева; 2) Нива въ мѣстността «На бръста» отъ 3 декара при съсѣди: Дим. Гечовъ, Пено Стефановъ, Върбанъ Тодоровъ и Тодоръ Матовъ, оцѣнена за 45 лева- 3) Нива въ мѣстността «Кривая» отъ 5 декара 2 ара при съсѣди: Пжшо Илчо Цановъ, Димитръ Ангеловъ и Петръ Михаловъ оцѣнена за 75 лева; 4) Ливада въ мѣстността «Кривая» отъ 2 декара при съсѣди: Промъ, гара и Кръстю Стоевъ оцѣнена за 40 лева; 5) Бранище «Гол. ограда» отъ 13 декара при съсѣди: Нино Михалевъ, Никола Еримидковъ и Кр. Стойчевъ и Атанасъ Върбаница оцѣнена за 260 лева

Имотътъ е собствен на длъжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 26/VIII 1906 год

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 995

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Тодоръ Иоловъ отъ с. Горни Дѣбникъ за **закъснили данѣци** на сума 81 левъ 86 ст. по изпълнителния листъ № 4673 издаденъ отъ Плѣв. Околийски Мировий Сждия, а именно:

1) Нива въ землището на с. Гор. Дѣбникъ въ мѣстността «Лоз. пжтъ» отъ 4 декара и 5 ара при съсѣди: нжтъ, Манолъ Илиевъ, Хр. Диковъ и Никола Неновъ оцѣнена за 68 лева 2) Нива въ мѣстността «Дълб. падина» отъ 6 декара и 5 ара при съсѣди: Дино Ценовъ, и Хр. Диковъ оцѣнена за 98 лева.

Имотътъ е собствен на длъжника

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 26/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 996

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септ. 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Стефанъ Вутовъ отъ с. Гор. Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 201 л. 11 ст. по изпълнителния листъ № 4683 издаденъ отъ Плѣв. Околийски Мировий Сждия а именно:

1) Нива въ землището на с. Гор. Дѣбникъ въ мѣстността «Писаровски пжтъ» отъ 6 д. при съсѣди: Нино Стефановъ, Герго Латовъ, мера и пжтъ, оцѣнена за 90 лева; 2) Нива въ мѣстността «Шосето» отъ 25 декара при съсѣди: Никола Петковъ, Цанко Миховъ и отъ двѣ страни пжтъ, оцѣнена за 375 лева.

Имотътъ е собствен на длъжника

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004—1018 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 26/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 997

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Ив. Ив. Крачуновъ отъ с. Гор. Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 177 лева 76 ст. по изпълнителния листъ № 4719 издаденъ отъ Плѣв. Околийски Мировий Сждия, а именно:

1) Една нива въ землището на с. Гор. Дѣбникъ въ мѣстността «Дол. джб. лозя» отъ 7 декара 5 ара при съсѣди: Трифонъ Михалевъ и отъ три страни крутовски ниви оцѣнена за 113 лева; 2) Бранище въ мѣстността «Пис. пжтъ» отъ 20 декара при съсѣди: св. Василь Петровъ, Ганчо Михаловъ, Димитръ Дремнински и пжтъ оцѣнена за 300 лева.

Имотътъ е собствен на длъжника

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаята се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 26/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 998

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти принадлежащи на Гечо Велчковъ отъ с. Горни Дѣбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 234 лева 73 ст. по изпълнителния листъ № 3002 издаденъ отъ Плѣв. Окол. Мир. Сѣдия, а именно:

1) Една нива въ землището на с. Горни Дѣбникъ въ мѣстността «Помашка Падина», отъ 11 декара при сѣседи: Пенко Михаливъ, Братя Петрови, Потко Петковъ и пжтъ оцѣнена за 165 лева; 2) Бранище въ мѣстността «Крайщето» отъ 3 декара при сѣседи: Сѣнко

Недковъ, Тодоръ Величковъ, Моно Канчовъ и пжтъ оцѣнена за 60 лева; 3) Бранище въ землището на с. Г. Дѣбникъ въ мѣстността «Крайщето» отъ 5 декара при сѣседи: Лило Михаловъ, Иванъ Тодоровъ, Асанъ Козарски и пжтъ, оцѣнена за 100 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаята се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 26/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 999

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 26 Августъ и на 26 Септември 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Нешо Деновъ отъ с. Горни Дѣбникъ за пога-

шение дълга му къмъ хазната на сума 96 лева 46 ст. по изпълнителния листъ № 4655 издаденъ отъ Плѣвентский Окол. Мировий Сѣдия а именно:

1) Една нива въ землището на с. Горни Дѣбникъ въ мѣстността «Чир. пжтъ» отъ 11 декара и 5 ара при сѣседи: Никола Петковъ, Ив. В. Ветовъ, Владо Неновъ и Мито Ценовъ оцѣнена за 165 лева; 2) Нива въ мѣстността «Брѣста» отъ 8 декара и 2 ара при сѣседи: Хр. Ив. Тодоровъ, Ив. Костовъ, Пато Пановъ и пжтъ, оцѣнена за 120 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаята се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 26/VIII 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

Печати. на Т. Хр. Бърдаровъ—Плѣвентъ.